
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2024 года                      с. Алешники                                                    № 32

Об  отмене  постановления  администрации  Алешниковского  сельского
поселения  от  09.07.2018  г.  №  31  «Об  утверждении  административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных участков в собственность граждан бесплатно»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях
формирования  реестра  муниципальных  услуг  Жирновского  муниципального
района,  руководствуясь  Уставом  Алешниковского  сельского  поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Алешниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1.  Отменить  постановление  администрации  Алешниковского  сельского

поселения от 09.07.2018 г. № 31 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
в собственность граждан бесплатно».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и
разместить его на официальном сайте администрации Алешниковского сельского
поселения  Жирновского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава  сельского  поселения                                                С.Е. Сикидина

1


